
Oskarshamns SK, klubbmästerskap Längd

24 september 2015, Arena Oskarshamn

Tävlingsledare: Tomas Fanta

Väder: Mulet 16grader, vindstilla

Klass Namn Klubb Resultat Placering

M50 Sandy Bengtsson-63 Oskarshamns SK 3,60 1

M45 Tomas Fanta-68 Oskarshamns SK 5,62 1

M Hung Vu-93 Oskarshamns SK 3,87 1

P12 William Hägg-03 Oskarshamns SK 2,95 1

P11 Simon Keller-04 Oskarshamns SK 2,61 1

P11 Markus Holmgren-04 Oskarshamns SK 2,54 2

P11 Andreas Leidå-04 Oskarshamns SK x -

P10 Alfred Tyrberg-05 Oskarshamns SK 3,35 1

P10 Sture Brodin-05 Oskarshamns SK 3,12 2

P7 Vilgot Tyrberg-08 Oskarshamns SK 2,79 1

P7 Alexander Holm-08 Oskarshamns SK 2,69 2

K35 Emmelie Tyrberg-79 Oskarshamns SK 4,03 1

F17 Amanda Ekblad-98 Oskarshamns SK 3,55 1

F16 Ebba Andersson-99 Oskarshamns SK 3,95 1

F16 Maja Petersson-99 Oskarshamns SK x -

F15 Hanna Ronneteg-00 Oskarshamns SK 4,04 1

F15 Anna Juhlin-00 Oskarshamns SK 3,70 2

F13 Ella Petersson-02 Oskarshamns SK 4,45 1



F13 Ida Emanuelsson-02 Oskarshamns SK 3,56 2

F13 Alva Jägenius-02 Oskarshamns SK 3,22 3

F11 Wilma Salomonsson-04 Oskarshamns SK 3,58 1

F11 Hilda-Li Fjärem-04 Oskarshamns SK 2,78 2

F11 Anastasia Domoganova-04 Oskarshamns SK x -

F11 Darja Andrijanona-04 Oskarshamns SK x -

F10 Lova Sandgren-05 Oskarshamns SK 2,97 1

F10 Liv Magnusson-05 Oskarshamns SK 2,68 2

F10 Filippa Uppgården-05 Oskarshamns SK 2,58 3

F10 Tilde Ödlund-05 Oskarshamns SK 2,38 4

F8 Gry Magnusson-07 Oskarshamns SK 2,60 1

Klass Namn Klubb 1:a Vind 2:a Vind 3:a Vind Resultat Placering

M50 Sandy Bengtsson-63 Oskarshamns SK 3,60 0,0 - - 3,60 1

M45 Tomas Fanta-68 Oskarshamns SK 5,55 0,0 x 0,0 5,62 0,0 5,62 1

M Hung Vu-93 Oskarshamns SK 3,37 0,0 3,87 0,0 - 0,0 3,87 1

P12 William Hägg-03 Oskarshamns SK 2,95 0,0 x 0,0 2,95 1

P11 Markus Holmgren-04 Oskarshamns SK 2,54 0,0 x 0,0 2,54 2

P11 Simon Keller-04 Oskarshamns SK 2,51 0,0 2,61 0,0 2,61 1

P11 Andreas Leidå-04 Oskarshamns SK x 0,0 x 0,0 x -

P10 Sture Brodin-05 Oskarshamns SK 2,74 0,0 3,12 0,0 3,12 2

P10 Alfred Tyrberg-05 Oskarshamns SK x 0,0 3,29 0,0 3,35 0,0 3,35 1

P7 Vilgot Tyrberg-08 Oskarshamns SK 2,74 0,0 2,73 0,0 2,79 0,0 2,79 1

P7 Alexander Holm-08 Oskarshamns SK 2,69 0,0 2,35 0,0 2,05 0,0 2,69 2

K35 Emmelie Tyrberg-79 Oskarshamns SK 3,21 0,0 4,03 0,0 4,03 1

F17 Amanda Ekblad-98 Oskarshamns SK 3,55 0,0 3,55 1

F16 Ebba Andersson-99 Oskarshamns SK 3,95 0,0 3,73 0,0 3,95 1

F16 Maja Petersson-99 Oskarshamns SK x 0,0 x -

F15 Anna Juhlin-00 Oskarshamns SK 3,67 0,0 3,70 0,0 3,70 2

F15 Hanna Ronneteg-00 Oskarshamns SK x 0,0 x 0,0 4,04 0,0 4,04 1

F13 Ella Petersson-02 Oskarshamns SK 4,45 0,0 4,39 0,1 4,45 1



F13 Ida Emanuelsson-02 Oskarshamns SK 3,56 0,0 x 0,0 3,56 2

F13 Alva Jägenius-02 Oskarshamns SK 3,08 0,0 3,22 0,0 3,22 3

F11 Anastasia Domoganova-04 Oskarshamns SK x 0,0 x 0,0 x -

F11 Darja Andrijanona-04 Oskarshamns SK x 0,0 x 0,0 x -

F11 Hilda-Li Fjärem-04 Oskarshamns SK 2,78 0,0 2,76 0,0 2,78 2

F11 Wilma Salomonsson-04 Oskarshamns SK 3,58 0,0 3,51 0,0 3,58 1

F10 Tilde Ödlund-05 Oskarshamns SK x 0,0 2,38 0,0 2,38 4

F10 Filippa Uppgården-05 Oskarshamns SK 2,58 0,0 2,48 0,0 2,58 3

F10 Lova Sandgren-05 Oskarshamns SK 2,85 0,0 2,97 0,0 2,97 1

F10 Liv Magnusson-05 Oskarshamns SK x 0,0 2,68 0,0 2,68 2

F8 Gry Magnusson-07 Oskarshamns SK 2,60 0,0 2,48 0,0 2,51 0,0 2,60 1


